
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2024                                    Михайлівка                                             ? 239 

    

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 21.12.2021 ? 336 

„Про затвердження номенклатури і обсягів матеріального  

резерву для запобігання і  ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Михайлівської сільської ради 

  

Відповідно до статей 42, 59 Закону України  „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 98 Кодексу цивільного захисту України, 

пункту 4 Порядку створення та використання матеріальних резервів (крім 

державних) для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації 

їх наслідків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015  ?  775, з урахуванням вимог наказу МВС України від 05.03.2024 ? 

137 „Про затвердження Методики визначення номенклатури та обсягів 

матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків”, з метою здійснення заходів, спрямованих на 

запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання 

термінової допомоги постраждалому населенню, виконавчий комітет 

сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Номенклатуру і обсяги матеріальних резервів для 

запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на 

території Михайлівської сільської ради в новій редакції (додається). 

2. Вважати такими, що втратили чинність пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 21.12.2021 ? 336 „Про 

затвердження номенклатури і обсягів матеріального резерву для запобігання і 

 ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Михайлівської 

сільської ради”, рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської ради 

від 11.06.2024 ? 163  „Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 21.12.2021 ? 336 „Про затвердження 

номенклатури і обсягів матеріального резерву для запобігання і  ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Михайлівської сільської ради”. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови     з     питань    діяльності     виконавчих     органів    сільської  ради  

Є.В. КАРАСЯ. 

 

  

 

 

 

Секретар сільської ради                                                   Наталія ЛУЦЕНКО 

             

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

   

                                                                             Рішення виконавчого комітету 

                                                                           Михайлівської сільської ради 

                                                             від 16.10.2024 ? 239 

 

 

Номенклатура і обсяги  

матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій  

і ліквідації їх наслідків на території Михайлівської сільської ради  

 

 

? 

з/п Найменування матеріальних цінностей  Одиниця 

виміру Кількість Сума  

Найменування матеріальних цінностей  Одиниця виміру Кількість Сума  

Одиниця виміру Кількість Сума  

Кількість Сума  

Сума  

(тис.грн.)  1 2 3 4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та 
інших невідкладних робіт 

 1 2 3 4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт 

1 2 3 4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт 

2 3 4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт 

3 4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт 

4 5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт 

5  Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних 
робіт 

 Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних 
робіт 

1Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних 
робіт 

  1 Бензо-, електроінструмент 

 1 Бензо-, електроінструмент 

1 Бензо-, електроінструмент 

Бензо-, електроінструмент 

 к-т 2 8,0  2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата 

штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 



важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

к-т 2 8,0  2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата 

штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

2 8,0  2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата штикова 

 шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

8,0  2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата штикова 

 шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата штикова 

 шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

2 Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата штикова 

 шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Пилка поперечна (дворучна) шт. 2 2,0  3 Лопата штикова 

 шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 2 2,0  3 Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 



звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

2 2,0  3 Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

2,0  3 Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 3 Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

3 Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Лопата штикова  шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 5 1,75  4 Лопата 

совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

5 1,75  4 Лопата совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6 

 Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,75  4 Лопата совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 



важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 4 Лопата совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

4 Лопата совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Лопата совкова шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом 

звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

5 1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7 

 Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,25  5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7 

 Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

5 Кирка шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Кирка шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 



обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

3 1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,35  6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

6  Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Лом звичайний шт. 3 1,65  7  Сокира 

теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

3 1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,65  7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

7  Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Сокира теслярська шт. 3 1,5  8 Кувалда 

важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 



шт. 3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

3 1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,5  8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

8 Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Кувалда важка шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

шт. 2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

2 1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

1,1  9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

9 Стрічка 

обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для 

сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Стрічка обмежувальна м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки 

для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

м 100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

100 0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

0,12  10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

10 Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

Багор шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих 

матеріалів шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 



шт. 2 0,4  11 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

2 0,4  11 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

0,4  11 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

 11 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

11 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 0,6  Разом по 

розділу: х х 19,72 

шт. 100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

100 0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

0,6  Разом по розділу: х х 19,72 

 Разом по розділу: х х 19,72 

Разом по розділу: х х 19,72 

х х 19,72 

х 19,72 

19,72 

  Засоби індивідуального захисту  -- -- -- -- --  Засоби 

енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- -

-  Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 Засоби індивідуального захисту  -- -- -- -- --  Засоби 

енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- -

-  Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

1Засоби індивідуального захисту  -- -- -- -- --  Засоби 

енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- -

-  Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 -- -- -- -- --  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби 

обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- -- --  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби 

обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 



пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- --  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби 

обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- --  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  --

 -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- --  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- --

 -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

--  Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- --

 -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -

- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

1Засоби енергопостачання  -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- --

 -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 -- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 



двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- --  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

--  Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

1Засоби обігріву  -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 -- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- -- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 



-- -- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

-- --  Пально-мастильні 

матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

--  Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

1Пально-мастильні матеріали  1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне 

пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна 

олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для 

дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

1 Бензин л 200 11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна 

олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для 

дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

Бензин л 200 11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна 

олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для 

дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

л 200 11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для 

бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

200 11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для 

бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

11,4  2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для 

бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

2 Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 



Дизельне пальне л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

л 200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

200 10,6  3 Моторна олива для бензинових 

двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних 

двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

10,6  3 Моторна олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна 

олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

 3 Моторна олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива 

для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

3 Моторна олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива 

для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

Моторна олива для бензинових двигунів л 10 4,0  4 Моторна олива для 

дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

л 10 4,0  4 Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом 

по розділу: 

10 4,0  4 Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по 

розділу: 

4,0  4 Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по 

розділу: 

 4 Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

4 Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

Моторна олива для дизельних двигунів л 10 3,7  Разом по розділу: 

л 10 3,7  Разом по розділу: 

10 3,7  Разом по розділу: 

3,7  Разом по розділу: 

 Разом по розділу: 

Разом по розділу: 

 х х 29,7  Будівельні матеріали 
  1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 

шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

х х 29,7  Будівельні матеріали   1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 



діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

х 29,7  Будівельні матеріали   1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

29,7  Будівельні матеріали   1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 Будівельні матеріали   1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

1Будівельні матеріали   1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

1 Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 



ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Шифер шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

шт. 50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

50 21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

21,0  2 Цвяхи 
шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 2 Цвяхи шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

2 Цвяхи шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 



ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Цвяхи шиферні кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

кг 25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

25 2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

2,5  3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

3 Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 



Руберойд рулон 5 1,5  4 Плівка 
будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

рулон 5 1,5  4 Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

5 1,5  4 Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

1,5  4 Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 4 Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

4 Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Плівка будівельна кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

кв.м 100 0,7  5 Скло віконне, 
склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 



діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

100 0,7  5 Скло віконне, склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера 

(ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

0,7  5 Скло віконне, склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, 

ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 5 Скло віконне, склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, 

ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

5 Скло віконне, склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

•Скло віконне, склопакети кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

кв.м 200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

200 94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

94,0  6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 



 6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

6 Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

•Фанера (ДВП, ДСП, 

ОСБ) кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2

,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

кв.м 200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8

 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

200 20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арма
тура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

20,0  6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура 
(метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура 
(метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

6 Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура 
(метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Цегла од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура 
(метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

од. 5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура 
(метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

5000 30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м 
пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 



30,0  7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м 
пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м 
пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

7 Цемент кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м 
пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Цемент кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м 
пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

кг 500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба 

різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

500 2,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба 

різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

2,7  8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

8 Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Арматура (метал/композит) м пог 100 2,0  9 Труба різного 

діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

м пог 100 2,0  9 Труба різного діаметру м 

пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

100 2,0  9 Труба різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали 

(дошка, брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

2,0  9 Труба різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали 

(дошка, брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 9 Труба різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

9 Труба різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Труба різного діаметру м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 



м пог 100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

100 5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

5,6  10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

10 Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Пиломатеріали (дошка, 

брус) куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

куб.м 10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

10 83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

83,0  11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

 11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

11 Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

Пісок т 3 1,2  Разом по розділу: 

т 3 1,2  Разом по розділу: 

3 1,2  Разом по розділу: 

1,2  Разом по розділу: 

 Разом по розділу: 

Разом по розділу: 

 х х 264,2  Речове майно 

х х 264,2  Речове майно 

х 264,2  Речове майно 

264,2  Речове майно 

 Речове майно 

1Речове майно 

  1 Комплекти змінного взуття, одягу, натільної білизни к-

т 20 50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

 1 Комплекти змінного взуття, одягу, натільної білизни к-

т 20 50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

1 Комплекти змінного взуття, одягу, натільної білизни к-

т 20 50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

Комплекти змінного взуття, одягу, натільної білизни к-т 20 50,0  Разом 

по розділу: х х 50,0  Інше майно 

к-т 20 50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

20 50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

50,0  Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

 Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

Разом по розділу: х х 50,0  Інше майно 

х х 50,0  Інше майно 

х 50,0  Інше майно 

50,0  Інше майно 

 Інше майно 

1Інше майно 



  1 Радіостанції переносні к-т 5 7,5  2 Вогнегасники порошкового 

або вуглекислотного типів 

 1 Радіостанції переносні к-т 5 7,5  2 Вогнегасники порошкового або 

вуглекислотного типів 

1 Радіостанції переносні к-т 5 7,5  2 Вогнегасники порошкового або 

вуглекислотного типів 

Радіостанції переносні к-т 5 7,5  2 Вогнегасники порошкового або 

вуглекислотного типів 

к-т 5 7,5  2 Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

5 7,5  2 Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

7,5  2 Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

 2 Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

2 Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

Вогнегасники порошкового або вуглекислотного типів 

 шт. 2 1,1  3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

шт. 2 1,1  3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

2 1,1  3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

1,1  3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

 3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

3 Сіль кг 50 0,6  Разом по 

розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

Сіль кг 50 0,6  Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

кг 50 0,6  Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

50 0,6  Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

0,6  Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

 Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

Разом по розділу: х х 9,2  Всього: х х 372,82   

х х 9,2  Всього: х х 372,82   

х 9,2  Всього: х х 372,82   

9,2  Всього: х х 372,82   

 Всього: х х 372,82   

Всього: х х 372,82   

х х 372,82   

х 372,82   

372,82   

  

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                  Ірина ЗЕЛЕНА 


	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Скло віконне, склопакети
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)
	• Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ)

